24 اسـفنــد 1401 22 شعبان 1444

تفكـر دولتـی بـزرگ تـریـن مانـع خصوصـی سـازی استتفكـر دولتـی بـزرگ تـریـن مانـع خصوصـی سـازی است

سـرشـاخ قـوه قضاییه سـرشـاخ قـوه قضاییه
بـا سلبـریتــی هـا بـا سلبـریتــی هـا

کیانیان و زیباکلام در مسیر دادسرا

درصفحه5بخوانید

w w w . a s r g h a n o o n i r

2 March 2023 2415 اسفند 1401 22 شعبان 1444
چهار شنبه

دوره اول سال اول شماره هفــتاد و نــه سیا سـت

1. ايران در يك سال و نيم گذشته بي سابقه ترين توسعه ها
را در صنعت هسته اي ايجاد كرد. گازدهي به سانتريفيوژها را
انجام داد، غني سازي را تا 60 درصد افزايش داد، نظارت ها را
در محدوده پادمان قرار داد، اجراي پروتكل الحاقي را متوقف
كرد و دوربين هاي برجامي را خاموش نمود.